Администрация сельского поселения «Гаурское»

                                             Постановление

       «13» декабря 2018года                                                         № 66

О отмене постановления администрации сельского поселения «Гаурское» от 15.03.2016 года №17«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги ««Подготовка и организация аукциона  по продаже земельного участка  или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»».

     На основании протеста прокуратуры  Чернышевского района № 086-135-2018 от  30.11.2018 года на постановления администрации сельского поселения «Гаурское» 15.03.2016 года №17 «Об утверждении Администра-тивного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона  по продаже земельного участка  или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»»,  администрация сельского поселения «Гаурское», постановляет:
    1. Постановление администрации сельского поселения «Гаурское» от 15.03.2016 года №17 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона  по продаже земельного участка  или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»», признать утратившим силу.
   2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на стенде администрации сельского поселения «Гаурское».

Глава сельского поселения «Гаурское»                                       Н.А.Кириленко